
17/05/2022 07:57 SEI/PMJ - 0012918216 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/12-2022 - Dataprev/Extrato_de_Contratos_0012918216.html 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0012918216/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 16 de maio de 2022.
CONTRATO Nº 012/2022

 
CONTRATADO: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA -
DATAPREV S.A.
OBJETO: Contratação da Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência - DATAPREV, para
disponibilizar o serviço de fornecimento de consultas online aos dados do SIRC, com foco em atender às
necessidades de qualificação dos dados do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de
Joinville - IPREVILLE, conforme autorização concedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS,
na forma do Art. 2° da Resolução 4/2019 do Comitê Gestor do Sistema Nacional de Registro Civil -
CGSIRC.
QUADRO SOCIETÁRIO: GUSTAVO HENRIQUE RIGODANZO CANUTO -
Presidente, CHRISTIANE ALMEIDA EDINGTON - Administrador, ANTONIO CARLOS VILLELA
SEQUEIRA - Administrador, NATALISIO DE ALMEIDA JUNIOR - Administrador, CINARA
WAGNER FREDO - Administrador, LUIS FELIPE SALIN MONTEIRO - Administrador, LUIZ DE
BARROS BELLOTTI - Administrador, LEONARDO JOSE ROLIM GUIMARAES -
Administrador, ALAN DO NASCIMENTO SANTOS - Diretor, GILMAR SOUZA DE QUEIROZ -
Diretor, ISABEL LUIZA RAFAEL MACHADO DOS SANTOS - Diretor, FLAVIO RONISON
SAMPAIO - Diretor, GUSTAVO SANCHES - Diretor.
REFERENTE: Lei 14.133/21, Dispensa 001/2022.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.159,04 (Nove mil cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 16/05/2022 à 15/05/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: 709970A767B9237434D4E894D550BADB7C611A03
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 16/05/2022, às 16:06, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012918216 e o código CRC E5833547.



17/05/2022 07:57 SEI/PMJ - 0012918216 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/12-2022 - Dataprev/Extrato_de_Contratos_0012918216.html 2/2

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.117326-0

0012918216v3


